
WÓJT GMINY
ŁĄCZNA Zarządzenie Nr 27/ 2021

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 23 czerwca 2021 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2020 r., poz.713 z późn.zm. ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz 869 z późn.zm.),art. 15 zn ust.1 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych choróo 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzyskowych (Dz U. z 2020 r., poz.374 

z późn. zm.). § 11 pkt. 1 uchwały Nr XXVI/146/2020 Rady Gminy Łączna 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXVI/146/2020 r Rady Gminy Łączna z dnia 

30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2021 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 67 840 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 28 346 473,58 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 67 840 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do mniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 29 115 473,58 zł.

§ 2 Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do mniejszego zarządzenia.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

mgr ii

0  JT GMINY

>rn UcĄćfKo waliń ski



WÓJT GMINY
ŁĄCZNA Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Wójta Gminy Łączna Nr 27/2021 

z dnia 23 06 2021 r

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 840,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 37 840,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 37 840.00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 30 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 30 000,00

Ogółem zwiększenie dochodów 67 840,00

WÓ JT GM INY  
łączna

'ÓJT QMJNY

mgrinż. Romual&Kowaliński

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 27/2021 
z dnia 23.06.2021 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 200,00

75095 Pozostała działalność 14 200,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14 200,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 37 840,00 14 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 200,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14 200,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 37 840,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 37 840,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 45 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 000,00

90095 Pozostała działalność 45 000,00

Wynagrodzenia i pochodne 15 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30 000,00

Ogółem zmiana wydatków 97 040,00 29£QIL£0

Ogółem zwiększenie wydatków 67 840,00
>

mgr inż. RomualWJ\owaliński



WÓJT GMINY
ŁĄCZNA Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 27/2021 
Wójta Gminy Łączna 
z dnia 23 06 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 r.

D ział Rozdział §
D otacje

ogółem

W y d a tk i  

n a  2021 r .

/  tego :

W y d a tk i  b ie /a c e

z teg o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  teg o

W y d a tk i  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h

D o ta c je  na 

z a d a n ia  

b ieżące

Ś w ia d c z e n ia  na 

rzecz, o sób  

f izy czn y ch

W y d a tk i  na 

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łem  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m ow a 

w a i i .  5 u s t. I 

p k t  2 i 3

w ty m :

z a k u p  i o b jęc ie  

a k c ji  i 

udziałów

w n ie s ie n ie  

w k ład ó w  do  

sp ó łe k  p ra w a  

h an d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i  od  n ich  

n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z 

r e a l iz a c ją  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w y d a tk i  na 

p ro g ra m y  

f in a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m ow a 

w a r t .  5  u s t. 1 

p k t  2 i 3

I * 4 < «. H - 10 II IZ 1 s U 16

0 I0 Ol 095 2 0 10 20 508.58 20 508.58 20 508.58 20 508.58

750 7 5 0 11 2 0 10 71 195.00 71 195.00 71 195.00 71 195.00

750 75056 2 0 10 6 975.00 6 975.00 6 975.00 6 410.00 565.00

75 1 75 10 1 2010 1 093.00 1 093.00 1 093.00 1 093.00

8 0 1 8 0 153 2010 37 840.00 37 840.00 37 840,00 37 840.00

855 85501 2060 4 948 371.00 4 948 371.00 4 948 371.00 41 706.00 4 906 665.00

855 85502 2010 2 392 769.00 2 392 769.00 2 392 769.00 230 712.00 0.00 2 162 057.00

855 85503 2010 55.00 55.00 55.00 55.00

855 85504 2010 180 717.00 180 717.00 180 717.00 5 284.00 716.00 174 717.00

855 85513 2010 17 517.00 17 517.00 17 517.00 17 517.00

Ogółem 7 677 040.58 7 677 040.58 7 677 040.58 356 455,00 77 146.58 0.00 7 243 439.00


